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Hyvä yhdistyksemme jäsen. 
Ollaan päästy nauttimaan talvesta sen varsinaisessa merkityksessä. Joulukuun 
puolivälissä alkanut pakkasjakso on jatkunut pitkään ja maa on peittynyt valkeaan 
lumihuntuun. Maastossa on ollut ilo liikkua, vaikkakin pakkaset ovat ajoittain 
haitannut harrastuksia. Metsästys- ja koekausi alkaa olla lopuillaan, on loppukirin aika 
koirien ajattamisessa. 
Vuoden 2009 suurimpiin haasteisiin kuului Porin KV-näyttely. Ajokoiramiesten 
jäsenten toiminta niin näyttelytoimikunnassa kuin näyttelyn aikaisissa järjestelyissä 
oli mallikasta, iso kiitos kaikille mukana olleille. Tulevana kesänä yhdistyksemme ei 
ole mukana näyttelyn järjestelyissä. Syksyn tullen kuitenkin ”talkoolaisia” tarvitaan 
kokeiden järjestelyihin. Ajokokeen Lännen lohkovalinta on Kankaanpäässä 30-
31.10.2010. Lisäksi tehtävää riittää muidenkin kokeiden järjestelyissä. Jos jokin 
yhdistys / yhdistykset ovat halukkaita järjestämään Haarikan, Kettu Haarikan, 
Ajokoiramiesten mestaruuskokeet (ajokoe / ketunajokoe), niin ilmoittakaa 
halukkuutenne jollekin johtokunnan jäsenelle ennen vuosikokousta. 
 
Yhdistyksemme vuosikokous on 13.03.2010 kello 13.00, Wanha WPK 
osoitteessa Koskitie 1, 32700 Huittinen. 
 
Tämä on virallinen kokouskutsu, joten laittakaa päivämäärä muistiin ja tulkaa suurella 
joukolla mukana päättämään yhteisistä asioista. 
Kokouksessa käsitellään sääntöjen määräämät asiat ja lisäksi keskustellaan 
kiertopalkinnoista ja sääntöuudistuksesta. 
Johtokunnan erovuorolaiset jäsenet ovat Juha Koskinen Rauma, Jarkko Fagerström 
Pori, Janne Jokinen Sastamala ja Kari Laurila Sastamala. 
Vuosikokouksessa jaetaan kiertopalkinnot, esitellään yhdistyksemme jäsenten koirat, 
jotka ovat ajaneet ykköstuloksia ja saavuttaneet käyttövalion arvon. Satakunnan 
alueella ajetut tulokset ovat pöytäkirjantarkastajilla tiedossa, mutta mikäli koiranne on 
saavuttanut tuloksia muualla kuin piirimme alueella, niin ilmoitelkaa niistä Mika 
Kyrömäelle / ajokoe tai Jari Vaarilalle / ketunajokoe. Myös palkintotuomarilautasesta 
kilpailevat ilmoittakaa tietonne Mikalle tai Jarille. Kaikkia kiertopalkintoja koskevat 
tulokset ja tiedot pitää olla Mikalla tai Jarilla viimeistään 7.3.2010. Kokouspaikalle 
tuotuja tuloksia ja tietoja ei enää ehditä ottaa huomioon kiertopalkintoja jaettaessa! 
 
Johtokunta 


